dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/20/01

01/20/09

01/20/10

01/20/02

01/20/08

01/20/03

01/20/06

12/19/738

12/19/739

12/19/740

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

CBepeHusn

Kosnbyyrun Ceprenn ®enoposuny

002093

21.12.2007

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

10.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

AMTC, oueHKa OBUXXNMOIo
nmyLecTtsa (ON)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
nmyuwecTtsa (AWN)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTo
mmywecTtsa (AWN)

Xwnnowm gom n 3Y, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

3emMenbHas 0oss, oLeHKa
HeasvxmumocTn (OH)

KBapTupa, oueHKa
HeasvxmumocTn (OH)

KBapTupa, oueHka
HensmxmuMmocTn (OH)

Fapax, oueHkKa
HensmxmnuMmocTn (OH)

lapax, oueHka
HeaBwxumocTun (OH)

lapax, oueHka
HeasmxmumocTn (OH)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALWOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



12/19/741

12/19/742

12/19/743

12/19/744

12/19/745

12/19/746

12/19/747

01/20/12A

01/20/13

01/20/14

01/20/07

01/20/15

01/20/12

01/20/16

01/20/11

01/20/17

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

11.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

13.01.2020

13.01.2020

13.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

15.01.2020

lapax, oueHka
HeasmxmumocTn (OH)

lapax, oueHka
HeasmxmumocTn (OH)

lapax, oueHka
HeasmxumocTn (OH)

Fapax, oueHKa
HeaBwxumocTun (OH)

Fapax, oueHKa
HenBuxumocTun (OH)

lapax, oueHkKa
HeasmxnuMmocTn (OH)

apax, oueHka
HeaBwxumocTun (OH)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
mmywecTtsa (AWN)

lapax, oueHka
HeasmxmumocTn (OH)

lapax, oueHka
HeasmxumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO
nmyuwiecTtsa (4N)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTI0o
nmyuwecTtsa (4N)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxnuMmocTn (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeaBwxumocTun (OH)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTo
nmywecTtsa (AWN)

AMTC, oueHKa OBUXXNMOTo
mmywectsa (AWN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01/20/20

01/20/22

01/20/23

01/20/24

01/20/25

01/20/19

01/20/31

01/20/36

01/20/37

01/20/41

01/20/30

01/20/32

01/20/39

01/20/29

01/20/26

01/20/33

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

15.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
mmywectsa (AWN)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTo
mmywiectsa (AWN)

3emMenbHas 0o, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

3emMenbHas 0o, OLeHKa
HeasvxmumocTn (OH)

3emMenbHas 0ons, OLEeHKa
HensmxnumocTn (OH)

AMTC, oueHKa ABUXXNMOIo
mmyLecTtsa (ON)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
nmywecTtsa (AN)

ApeHpa, oueHKa
HeasmxumocTn (OH)

ApeHpa, oLeHKa
HeasmxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa ABUXXNUMOIO
nmyuecTtsa (ON)

KBapTupa, oueHKa
HeasvxmumocTn (OH)

KBapTupa, oueHka
HensmxmnumocTn (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxnuMmocTn (OH)

C/X TexHuKa, oueHKa
OBVXMMOro nMmyLiecTea

(an)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO
vmMmyulecTsa (OW)

KBapTupa, oueHka
HeasmxmumocTn (OH)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,

NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01/20/35

01/20/34

01/20/42

01/20/27

01/20/43

01/20/28

01/20/44

01/20/47

01/20/48

01/20/45

01/20/46

01/20/50

01/20/49

01/20/51

01/20/53

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

22.01.2020

23.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

Opy>xune, oueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTBa
(an)

KBapTupa, oueHka
HeasmxmnuMmocTn (OH)

KeBapTupa, oLeHkKa
HeasmxmnuMmocTn (OH)

3eMefbHble Y4acCTKMU,
oueHKa HeasuxmnmocTun (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxumocTn (OH)

HeXxxunble 3aaHns, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

AMTC, oueHKa ABUXXUMOIO
nmyuwecTtsa (ON)

3eMesibHas 0015, OLeHKa
HeasvxmumocTn (OH)

3emMenbHas 0ons, OLEeHKa
HeasmxnumocTn (OH)

3emMenbHas 0ons, oLeHKa
HeasmxmnuMmocTn (OH)

3emMesnbHasa O0s4, oLueHKa
HeasmxmnuMmocTn (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxmumocTn (OH)

KBapTupa, oLeHka
HeasmxumocTn (OH)

C/X TexHuKa, oLeHKa
OBV>XMMOro MMyLlecTBa
(an)

Hexwnnoe 3gaHune n 3Y,
oueHKa HeaBuxmnmocTn (OH)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,

NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBU4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas



01/20/5

01/20/04

02/20/57

02/20/60

02/20/55

02/20/61

02/20/63

02/20/62

02/20/64

02/20/65

02/20/67

02/20/68

02/20/66

02/20/69

02/20/70

02/20/72

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

31.01.2020

31.01.2020

04.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

C/x TexHuUKa, oLeHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa
(an)

dneBaTop, OLEHKA
HeasmxmnuMmocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0
nmyLecTtsa (4N)

ba3sa, oueHka
HeasmxmnumocTun (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxumocTn (OH)

KBapTupa, oLeHka
HeasmxumocTn (OH)

AMTC, oueHKa ABUXXUMOIO
nmyuwecTtsa (ON)

KBapTupa, oLueHKa
HeasvxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO
nmyuwecTtsa (4N)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOI0
nmyLecTtsa (4N)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0
nmyLecTsa (ON)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
mmyuwecTtsa (AWN)

3emMenibHasa 004, oueHKa
HeasmxumocTn (OH)

AMTC, oueHKa ABUXXUMOIO
nmyuecTtsa (ON)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO
vmMmyulecTsa (OW)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO
nmyecTtsa (4N)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/20/94

02/20/75

02/20/71

02/20/76

02/20/77

02/20/80

02/20/74

02/20/81

02/20//79

01/20/52

02/20/84

02/20/87

02/20/88

02/20/89

02/20/78A

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

12.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

Hexxnnoe 3gaHune n 3Y,

oueHKa HeasuxmmocTu (OH)

3emMenbHas 0osd, oLeHKa
HeasmxmumocTn (OH)

KBapTupa, oueHKa
HeasmxumocTn (OH)

KBapTupa, oueHka
HeasvxmumocTn (OH)

KBapTupa, oueHka
HensmxnumocTn (OH)

3emMesnbHasa A0M4, oLeHKa
HeasmxnuMmocTn (OH)

KesapTupa, oLeHka
HeaBwxumocTun (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxumocTn (OH)

XKwnnowm gom n 3Y, oLeHKa
HeasmxmumocTn (OH)

3emMenbHas 0oss, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

3emMenbHas 0o, OLLEeHKa
HeasvxmumocTn (OH)

Donsa 3Y, oueHka
HensmxmnumocTn (OH)

3emMesnbHasa A0M4, oLeHKa
HeasmxnuMmocTn (OH)

3emMesnbHasa a0, oueHKa
HeaBwxumocTun (OH)

C/X TexHuKa, oLLeHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa
(an)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



02/20//90

02/20/92

01/20/40

02/20/85

02/20/95

02/20/98

02/20/86

02/20/100

02/20/103

02/20/104

02/20/105

02/20/93

02/20/101

02/20/107

02/20/97

02/20/99

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

ApeHaa HeXXnnoro
rnomeLleHuns, oueHkKa
HeasvxmumocTn (OH)

3emMenbHasa 004, OLeHKa

HeasmxmnuMmocTn (OH)

3eMesibHbIN YHacToK,

oueHKa HeaBuxmnmocTun (OH)

KeBapTupa, oueHka
HeasmxmnumocTun (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTo

mmywectsa (AWN)

XXunon oom un 3Y, oueHKa

HeasmxumocTn (OH)

KBapTupa, oLueHKa
HeasvxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO

nmyuwecTtsa (4N)

3emMenibHasa 0014, OLeHKa

HeasmxmnuMmocTn (OH)

3emMesnbHasa O0s4, oLueHKa

HeasmxmnuMmocTn (OH)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXNMOTo

mmywecTtsa (AWN)

Donsa 3Y, oueHka
HeasmxumocTn (OH)

KBapTupa, oLueHKa
HeasvxumocTn (OH)

KBapTupa, oueHka
HeasmxmumocTn (OH)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



02/20/82

02/20/91

03/20/110

02/20/108

02/20/109

03/20/114

03/20/112

03/20/111

03/20/113

03/20/118

03/20/120

03/20/122

03/20/119

03/20/124

03/20/117

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

28.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

Xwnnowm gom n 3Y, oueHKa
HeasmxmumocTn (OH)

Xwnnowm gom n 3Y, oLeHKa
HeasmxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa ABUXXNMOIo
nmyuiecTtsa (4N)

KBapTupa, oueHka
HeaBwxumocTun (OH)

KBapTupa, oueHka
HenBuxumocTun (OH)

AMTC, oueHKa ABUXXNMOIo
mmyLecTtsa (ON)

KesapTupa, oLeHka
HeaBwxumocTun (OH)

Opyxune, oueHka
OBVKMMOro NMyLLLeCTBa
(an)

Opy>ue, oueHka
OBVXKNMOro nmyLiecTBa

(an)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTo
nmywecTtsa (AWN)

AMTC, oueHKa ABUXXUMOIO
mmywecTtsa (OWN)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0o
nmyuiecTtsa (4N)

KBapTupa, oueHka
HeaBwxumocTun (OH)

KBapTupa, oueHKa
HensmxnumocTn (OH)

3emMenbHasa A0M4, oueHKa
HeasmxmuMmocTn (OH)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,

NnNKBUaauMOHHasA

pblHOYHas



03/20/125

03/20/123

03/20/126

03/20/127

03/20/128

03/20/131

03/20/133

03/20/134

03/20/130

03/20/129

03/20/132

03/20/135

03/20/137

03/20/138

03/20/115

03/20/116

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

3emMenbHasn 008, oueHKa
HeasmxmumocTn (OH)

KBapTupa, oLeHKa
HeasmxmumocTn (OH)

KBapTupa, oueHKa
HeasmxumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO
nmyuwecTtsa (4N)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0
nmyuwiecTtsa (4N)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxnuMmocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
nmywecTtsa (AN)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
mmywecTtsa (AWN)

KBapTupa, oLeHka
HeasmxmumocTn (OH)

Opy>ue, oueHka
OBUXXVMMOro MMyLLLECTBaA
(an)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0
nmyLecTsa (ON)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTO
mmyuwecTtsa (AWN)

3emMenibHasa 004, oueHKa
HeasmxumocTn (OH)

3emMenbHas 0osid, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

KBapTupa, oLueHKa
HeasvxumocTn (OH)

KBapTupa, oueHka
HeasmxmumocTn (OH)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALINOHHAS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



03/20/136

03/20/139

03/20/140

03/20/142

03/20/146

03/20/145

03/20/144

03/20/147

03/20/143

03/20/148

03/20/155

03/20/152

03/20/153

03/20/156

03/20/151

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

17.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTo
mmywiectsa (AWN)

XXunon nom un 3Y, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOTO
nmyuwecTtsa (4N)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0
nmyuwiecTtsa (4N)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxnuMmocTn (OH)

A3C, oueHKa HeaBMXXMMOCTN
(OH)

ApeHaa HeXXnnoro
rnomeLLeHns, oLeHKa
OBV>XKNMOro nmyLiecTBa
(an)

KesapTupa, oLeHka
HeaBwxumocTun (OH)

Xwnnowm gom n 3Y, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

3emMenbHas 0osid, oLeHKa
HeasmxumocTn (OH)

KBapTupa, oueHKa
HeasmxumocTn (OH)

KBapTupa, oueHka
HeasvxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0
nmywecTtsa (4N)

3emMenbHasa A0M4, oueHKa
HeasmxmuMmocTn (OH)

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALINOHHAS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas



03/20/149

03/20/158

03/20/157

03/20/154

03/20/161

03/20/170

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

26.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXNMOTo
mmywiectsa (AWN)

3eMesibHbIN Yy4acToK,
oLleHKa HeaBuXxmmocTun (OH)

KBapTupa, oueHka
HeasvxmumocTn (OH)

AMTC, oueHKa OBUXXMNMOT0
nmyuwiecTtsa (4N)

KeBapTupa, oLeHka
HeasmxnuMmocTn (OH)

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALINOHHAS



